令和２年４月６日

保 護 者 殿

          福 智 高 等 学 校

校 長 小 早 川  邦 彦

単位制入学式について(案内とお願い)

陽春を迎え、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素から本

校教育に関しましてご理解・ご協力をいただき感謝します。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、入学式は中止しまし

た。しかしながら諸連絡等ありますので、下記の要領で出席をお願いすることとなりましたので、お知ら

せいたします。健康で順調な新生活のスタートを切るうえで、本校としての万全の態勢で臨みたいと願

っておりますことから、なにとぞご理解とご協力を心からお願い申し上げます。

記

           教科書・リポート渡し   ４月１８日（土）

受付  9：00～9：30   開始  10：00

１ 入学生には、マスクの着用、手洗いアルコール消毒を推奨します

２ 保護者の方は、自家用車等内で待機をお願いします

３ 出席者には、マスクの着用、手洗いアルコール消毒を推奨します

４ 説明が３０分程度で終了するようにします

５ 当日の朝は検温を行い、発熱など体調が不調の場合は登校しないでください。

※ 本校職員が、電話連絡させていただくことがありますので、ご了承ください。